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Toulouse

LETTENS
CHELLE
WAGNER
BALENCIAGA
JARRY
GILBERT
KEMPF
DIALLO
PETTERSSON
ILIC

BRIET
MARTINS VIEIRA
DIDELOT
PAUL
BONNEFOND
ABDI

16 JOUEURS

Nantes

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 084LSL23

Date 26/11/2022

Lieu Palais des Sports A. Brouat - Toulouse
TOULOUSE

18
32 Fin match 60'
22

00:00
Pierrick 00:00
Tobias 00:00
Erik 00:00 4/5
Téo 00:00
Maxime 00:00 1/2
Edouard 00:00 2/2
Bakary 00:00 0/1
Fredric 00:00 1/2
Nemanja 00:00 8/9
Baptiste 00:00
Gongalo 00:00 1/1
Quentin 00:00
Téodor 00:00
Baptiste 00:00 1/1
Ayyoub 00:00 6/10

24/33

PESIC Ivan 00:00

BRIET Thibaud 00:00 1/3
DE LA BRETECHE Lucas 00:00
PERSSON Linus 00:00 0/2
RIVERA Valero 00:00 3/5
CAVALCANTI Alexandre 00:00 6/6
SHKURINSKIY Alexsander 00:00 1/1
OVNICEK Rok 00:00 4/5
DAMATRIN Baptiste 00:00 0/1
PORTELA Pedro 00:00
MAQUEDA PENO Jorge 00:00 4/5
HALLGRIMSSON Viktor 00:00

TOTO Jérémy 00:00 1/1
MONAR Théo 00:00 215
ODRIOZOLA YEREGUI Kauldi 00:00 4/6
15 JOUEURS 26 /40

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Duclos Sebastien

Vicent Georges

UNE PASSION

UN SPORT -
UNEAPPLI”

415

1/2
2/2
0/1
1/2
8/8 16 /17

1/1
6/10
8/8 32/41

1/3

0/2
517 8/12
6/6
1/1
4/5
0/1

4/5

1/1

2/5

4/6
517 31/47

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

80%

50%
100%
0%
50%
94%

100%

100%
60%
78%

33%

0%
67%
100%
100%
80%
0%

80%

100%
40%
67%
66%

2022 /2023
Journée 11

20:00

NANTES

18
31
31

13/40 33%
3
2
1

1/3 33%
2
6
14743 33% 14

2/13 15%

1
1
1
1
1
2
6/27 22%
1
1
8/40 20% 9

Ferrandier Frederic

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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